বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

রবিবার, মে ১১, ২০০৩

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
কমিটি বিয়য়ক শাখা
সরকারী আদেশ

তারিখ, ৩ মে ২০০৩/২০ বৈশাখ ১৪১০

মপবি/কর্পবি/পাঃ/কপগ-১১/২০০১-১১১—সরকার সিদ্ধান্ত গ্রহণ করেছে যে রাজস্ব খাতে
অস্থায়ীভাবে পদ সৃষ্টি, উন্নয়ন প্রকল্প থেকে রাজস্ব খাতে পদ স্থানান্তর, পদ সংরক্ষণ, পদ স্থায়ীকরণ
ইত্যাদি বিষয়ে নিম্নলিখিত নীতি ও পদ্ধতি অনুসৃত হবে :